OrN. PREFEITURA DE

HORIMMTE
DE MÃOS DADAS COM VOCÊ

Ofício N° 146/2024

Horizonte/CE., 23 de abril de 2024

Aos Senhores Secretários,

Prezado Senhor,

Cumprimentando-o cordialmente, venho através deste, em resposta ao Ofício N° 388/2024 de
17 de abril de 2024, autorizar Adesão à Ata de Registro de Preços N° 3712023, decorrente do
Pregão Eletrônico N° 2023.10.02.2 — SRP, cujo objeto é "Registro de Preços visando futuras e
eventuais aquisições de VEÍCULO HATCH, para atender a demanda da Secretaria Municipal de
Saúde/Fundo Municipal de Saúde, do município de Horizonte/CE, conforme item descrito abaixo: •

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 37/2023

ITEM DESCRIÇÃO UNID QTDE
MARCA

MODELO
FABRICANTE

VR. UNIT. VR. TOTAL

'

01

VEICULO HATCH, OKM,
MOTOR MÍNIMO 84 CV,
AR CONDICIONADO,
CAPACIDADE PARA 5 LUGARES,
MOTOR MÍNIMO 1.0,
CAMBIO MANUAL DE 05 VELOCIDADES PARA
FRENTE E 01 MARCHA RÉ,
COMBUSTÍVEL FLEX,
PINTURA COR BRANCA OU PRATA,
TANQUE DE COMBUSTÍVEL DE NO MINIMO 40
LITROS,
FABRICAÇÃO NACIONAL,
DIREÇÃO ELÉTRICA OU HIDRÁULICA,
VIDROS E TRAVAS ELETRICAS,
GARANTIA DE 3 ANOS,
PORTA MALAS MÍNIMO DE 260 LITROS.
ANO DE FABRICAÇÃO E MODELO NÃO
INFERIOR 	A 	2023 	OU 	DO 	ANO 	DA
CONTRATAÇÃO.
O VEÍCULO DEVERÁ SER NOVO "ZERO
QUILOMETRO", EMPLACADO E LICENCIADO
EM NOME DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
HORIZONTE, COM TODAS AS DESPESAS
PAGAS PELA CONTRATADA.

Unid 4

VOLKSWAGEN
/HATCH -

POLO TRACK
1.0-2023/

VOLKSWAGEN

R$ 85.900,00 R$ 343.600,00

Sem mais para o momento, renovo os votos de apreço e estima

Atenciosamente,

Ana Cl 	e rança Morais
Secreta ia unicipal de Saúde

	 1141~1~11111~1111.11~.~1111~111PMEW,Iftsomiap-r.  - 	eilleffi

Av, Presidonle Cawolu Sranca. 3600. Corna o. CEP 62380-333. CNP): 23.555196/O001-86 e 3336.6050

J Profeitoradellorizonte (2) prefeltura.horl2onte e www,horizonle.r.e,gov.br